Протокол заседания жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности

9 класс
Саратовская область
17, 18 января 2023 года

Присутствовали: 15 членов жюри
Отсутствовали: нет

Повестка. утверждение результатов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

Решили. __  утвердить результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

№
п/п

9 класс

9 класс

Ф.И.О. участника

Солдатова Дарина
Александровна

Образовательная организация

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.
Бутырки Лысогорского района
Саратовской области»

Лысогорский

Ф.И.О. учителя

Ковалёв Андрей
Анатольевич

1тур
(теоретический)

(шах = 200)

II тур (практический)
(max = 200)

Сумма Всего сумма
баллов Статус участника

Максимальное количество баллов за I тур - 200 баллов, II тур - 200 баллов. Итого - 400 баллов.

Подпись председателя и членов жюри

Председатель
жюри:

Панкин Кирилл Евгеньевич - кандидат химических наук, доцент кафедры «Техносферная
безопасность и транспортно-технологические машины», ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ им.
Н.И. Вавилова